



WENIGER AUFWAND. MEHR REICHWEITE.

duo-partnerschaft

Mitgliedsunternehmen des BFW Bundesverband Freier Immobilien- und Wohnungsunternehmen e.V. erhalten 15% Nachlass auf die regulären Preise der DUO-Partnerschaft.

Tarif	Objekte pro Monat	regulärer Monatspreis	Ihr Monatspreis¹
DUO 1	1 Objekt	69,00€	58,65 €
DUO 2	2 Objekte	129,00 €	109,65 €
DUO 5	5 Objekte	299,00 €	254,15 €
DUO 10	10 Objekte	499,00€	424,15 €
DUO 15	15 Objekte	679,00 €	577,15 €
DUO 20	20 Objekte	799,00 €	679,15 €
DUO 30	30 Objekte	899,00 €	764,15 €
DUO 40	40 Objekte	1.099,00€	934,15 €
DUO 50	50 Objekte	1.199,00 €	1.019,15 €
DUO 80	80 Objekte	1.599,00 €	1.359,15 €
	Mehr Objekte		auf Anfrage

Top Inklusiv-Leistungen

Das ist unser Standard

- Ihre Objekte sofort auf immowelt.de und immonet.de online
- zusätzliche Veröffentlichung auf über 100 Top-Portalen wie Spiegel Online und web.de
- perfekte Darstellung auch auf Smartphone und Tablet
- △ hochprofessionell gestaltete Online-Exposés
- bis zu 25 Bilder + 3 Dokumente oder Grundrisse + 1 Standort-Luftbild
- einfacher Import Ihrer Objektliste auf Ihre Homepage
- unbegrenzter Wechsel aktiver Online-Anzeigen
- □ bis zu 5 eigene 360°-Ansichten auf immowelt.de
- inklusive des Analyse-Tools für Ihre Immobilie: Objekt-Columbo

Das macht uns aus

- zwei starke und etablierte Marken
- enge Verbundenheit zu den Professionals im Maklergeschäft
- individuelle Beratung durch persönlichen Ansprechpartner
- starkes Team für schnelle Erreichbarkeit und Unterstützung
- eigene Supportwebsite und gratis Support-Hotline für Anwenderfragen
- Know-how in der Portal- und Softwareentwicklung sowie in der Immobilienwirtschaft seit über 20 Jahren
- Transparenz bei Kosten, Paketangeboten und Leistungsumfang
- Immowelt Partner Award mit exklusiven Treue-Vorteilen

Stand 01/2018. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Immowelt AG. Dieses Angebot gilt nur für Mitgliedsunternehmen des BFW Bundesverbandes, ist nicht auf Dritte übertragbar und gilt nur während der vertraglichen Kooperation zwischen der Immowelt AG / Immowelt Hamburg GmbH und Mitgliedsunternehmen des BFW Bundesverbandes. Es gilt nur für Neuverträge und bei der Verlängerung von bereits geschlossenen DUO-Partnerschaften ab dem 01.04.2016. Alle Preise pro Benutzerkonto und zzgl. gesetzl. MwSt. Monatliche Zahlung per SEPA-Lastschrift. Irrtum und Änderungen vorbehalten. ¹Vergünstigte Preise werden während der vertraglichen Mindestlaufzeit von 12 Monaten gewährt.